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[tem No: E147A

Weller Erem™$H-FigitRE. A, #F)

, BESEE, Weller Erem HFLURFR
MRt REBNE, EABFAHEMETR
BESIKNAMITE, Weller Erem™$HF
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Cut Type

Cutting Capacity - Copper
Cutting Capacity - Hard Wire
Cutting Capacity - Medium Wire
Cutting Edge Length
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UPC
58 (BR)
AR5

142mm
Microelectronic, Medical Technology
Semi-Flush
1.77mm
1.19mm
1.49mm
7.62mm

EHY

16mm

6mm

16mm
037103315632
0.010 kg
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