



E147A

Item No: E147A

Weller Erem™钳子设计坚固、耐用、锋利，具有高精度。Weller Erem 钳子以不折不扣的瑞士品质制造，专为电子组装和医疗保健等全球应用而打造，Weller Erem™钳子经久耐用。

KEY FEATURES

- + 可执行复合动作的斜口剪钳。
- + 以尽量小的作用力剪切硬线

技术数据

长度	142mm
应用	Microelectronic, Medical Technology
Cut Type	Semi-Flush
Cutting Capacity - Copper	1.77mm
Cutting Capacity - Hard Wire	1.19mm
Cutting Capacity - Medium Wire	1.49mm
Cutting Edge Length	7.62mm
抗静电	是的
头部长度	16mm
头部厚度	6mm
头部宽度	16mm
UPC	037103315632
重量 (目录)	0.010 kg
产品系列	专用工具